



# ALLERGENLISTE

## Käsekrainer

Fleisch zu 100% von  
**Agircult GmbH**  
Parz. 2410  
2135 Altruppersdorf

Hergestellt und Abgepackt von  
Josef Rahming  
2154 Gaubitsch 145  
Vis-Nr.:

Nettofüllmenge  
Preis  
MHD

Gekühlt lagern bei +2 - +6 °C

Zutaten: Schweinefleisch (75%),  
EMMENTALERKÄSE (22%),  
Kochsalz, Gewürze: SENF, SELLERIE,  
Gewürzextrakte, Stabilisator: E450,  
Antioxidationsmittel: E300,  
Geschmacksverstärker: E621,  
Aroma (mit SOJA),  
Konservierungsstoff: E250

## Scharfe Käsekrainer

Fleisch zu 100% von  
**Agircult GmbH**  
Parz. 2410  
2135 Altruppersdorf

Hergestellt und Abgepackt von  
Josef Rahming  
2154 Gaubitsch 145  
Vis-Nr.:

Nettofüllmenge  
Preis  
MHD

Gekühlt lagern bei +2 - +6 °C

Zutaten: Schweinefleisch (75%),  
EMMENTALERKÄSE (22%),  
Kochsalz, Gewürze: SENF, SELLERIE,  
Gewürzextrakte, Stabilisator: E450,  
Antioxidationsmittel: E300,  
Geschmacksverstärker: E621,  
Aroma (mit SOJA),  
Konservierungsstoff: E250

## Bratwürstel

Fleisch zu 100% von  
**Agircult GmbH**  
Parz. 2410  
2135 Altruppersdorf

Hergestellt und Abgepackt von  
Josef Rahming  
2154 Gaubitsch 145  
Vis-Nr.:

Nettofüllmenge  
Preis  
MHD

Gekühlt lagern bei +2 - +6 °C

Zutaten: Schweinefleisch (96%),  
Kochsalz, Gewürze (SENF,  
SELLERIE), Gewürzextrakte,  
Stabilisator: E450, Maltodextrin,  
Geschmacksverstärker: E621,  
Antioxidationsmittel: E300, Aroma  
(mit SOJA), Konservierungsstoff:  
E250

## Polnische

Fleisch zu 100% von  
**Agircult GmbH**  
Parz. 2410  
2135 Altruppersdorf

Hergestellt und Abgepackt von  
Josef Rahming  
2154 Gaubitsch 145  
Vis-Nr.:

Nettofüllmenge  
Preis  
MHD

Gekühlt lagern bei +2 - +6 °C

Zutaten: Schweinefleisch (96%),  
Kochsalz, Gewürze (SENF,  
SELLERIE), Gewürzextrakte,  
Stabilisator: E450, Maltodextrin,  
Geschmacksverstärker: E621,  
Antioxidationsmittel: E300, Aroma  
(mit SOJA), Konservierungsstoff:  
E250; Wursthülle nicht zum Verzehr  
geeignet

## Käsewurst

Fleisch zu 100% von  
**Agircult GmbH**  
Parz. 2410  
2135 Altruppersdorf

Hergestellt und Abgepackt von  
Josef Rahming  
2154 Gaubitsch 145  
Vis-Nr.:

Nettofüllmenge  
Preis  
MHD

Gekühlt lagern bei +2 - +6 °C

Zutaten: Schweinefleisch (75%),  
EMMENTALERKÄSE (22%) Kochsalz,  
Gewürze (SENF, SELLERIE),  
Gewürzextrakte, Stabilisator: E450,  
Maltodextrin,  
Geschmacksverstärker: E621,  
Antioxidationsmittel: E300, Aroma  
(mit SOJA), Konservierungsstoff:  
E250; Wursthülle nicht zum Verzehr  
geeignet



# ALLERGENLISTE

## Presswurst

Fleisch zu 100% von  
**Agircult GmbH**  
Parz. 2410  
2135 Altruppersdorf

Hergestellt und Abgepackt von  
Schöffbeck Ernst  
Wedrag. 10  
2130 Eibesthal  
Vis.Nr.:8005320

Nettofüllmenge  
Preis  
MHD

Gekühlt lagern bei +2 - +6 °C

Zutaten: Schweinefleisch (50%),  
Schwarte, Schwartensuppe oder  
Aspik, Zwiebel, Gewürze (SELLERIE),  
Nitritpökelsalz (Salz,  
Konservierungsstoff: E250;  
Wursthülle nicht zum Verzehr  
geeignet

## Bratblutwurst Blunzn

Fleisch zu 100% von  
**Agircult GmbH**  
Parz. 2410  
2135 Altruppersdorf

Hergestellt und Abgepackt von  
Schöffbeck Ernst  
Wedrag. 10  
2130 Eibesthal  
Vis.Nr.:8005320

Nettofüllmenge  
Preis  
MHD

Gekühlt lagern bei +2 - +6 °C

Zutaten: Schweinefleisch (50%),  
Blut, Schwarte, SEMMELWÜRFEL  
AUS WEIZENMEHL,  
Schweinskopfsuppe  
(Schweinekopffleisch, Trinkwasser,  
etc.), Salz, Zwiebel, Gewürze  
(SELLERIE); Wursthülle nicht zum  
Verzehr geeignet

## Grillmeister-Paket

Fleisch zu 100% von  
**Agircult GmbH**  
Parz. 2410  
2135 Altruppersdorf

Zerlegt und Abgepackt von  
Schöffbeck Ernst  
Wedrag. 10  
2130 Eibesthal  
Vis.Nr.:8005320

Nettofüllmenge  
Preis  
MHD

Gekühlt lagern bei +2 - +6 °C

Das Paket besteht aus: 1kg  
gemischte Koteletts (Bauch, Schopf,  
Karree) - 2 Packerl zu je 0,5kg mit  
Wahlmöglichkeit Schopf, Bauch  
oder Karree - Abgepackt zu 3  
Packerl  
**Die Küchenhygiene ist wichtig:  
Kühlkette einhalten, getrennt von  
anderen Produkten lagern, sauber  
arbeiten, vor dem Verzehr  
durcherhitzen!**

## Schnitzel-Paket

Fleisch zu 100% von  
**Agircult GmbH**  
Parz. 2410  
2135 Altruppersdorf

Zerlegt und Abgepackt von  
Schöffbeck Ernst  
Wedrag. 10  
2130 Eibesthal  
Vis.Nr.:8005320

Nettofüllmenge  
Preis  
MHD

Gekühlt lagern bei +2 - +6 °C

Das Paket besteht aus: 1x 1kg  
Schnitzerl und 2x 0,5kg Schnitzerl  
(geschnitten) 13,70/kg  
**Die Küchenhygiene ist wichtig:  
Kühlkette einhalten, getrennt von  
anderen Produkten lagern, sauber  
arbeiten, vor dem Verzehr  
durcherhitzen!**